
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.01.2013, 9/55478 

1 

РЕШЕНИЕ СОЛИГОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

28 декабря 2012 г. № 3749 

О признании утратившим силу решения 
Солигорского районного исполнительного 
комитета от 27 мая 2008 г. № 1061 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Солигорский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Солигорского районного 
исполнительного комитета от 27 мая 2008 г. № 1061 «Об образовании 
комиссии Солигорского районного исполнительного комитета для 
проверки знаний руководителей и членов комиссии организаций, не 
имеющих вышестоящих органов управления, по вопросам охраны труда» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 8, 
9/16532). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Солигорского районного исполнительного 
комитета по курируемому направлению. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 
 
 

Председатель А.Б.Римашевский 
 
 
 
 
 

Управляющий делами Г.П.Яскевич 

 

 


